



Savitaipale

SYDÄMELLÄ SOVUSSA SISULLA

SOPIMUS VAIKEASTI TYÖLLISTETTÄVIEN HENKILÖIDEN TYÖLLISTÄMISESTÄ SAVITAIPALEEN KUNNAN JA SAVITAIPALEEN NUORISOTYÖN TUKI RY:N VÄLILLÄ

Sopijaosapuolet:

Savitaipaleen kunta

Y-tunnus 0163109-0

Kirkkotie 6, 54800 Savitaipale

Yhteyshenkilö: Palvelujohtaja Kristiina Pihlajamäki

Savitaipaleen Nuorisotyön Tuki ry

Savitaipaleen Nuorison Tuki ry

Monitoimikeskus Morova

Hallitie 3, 54800 Savitaipale

Y-tunnus 0982246-5

Yhteyshenkilö: Toiminnanjohtaja Kaj Wahlroos

Korvaus

Savitaipaleen kunta korvaa Nuorison Tuki ry:lle pitkäaikaistyöttömien ja muiden vaikeasti työllistyvien henkilöiden työllistämistä koituvat nettokustannukset sekä työllistämiseen liittyvät työ- ja yksilövalmennus sekä muut kulut. Tavoitteena on vähentää kunnan maksettavaksi tulevaa pitkäaikaistyöttömyydestä johtuvaa työmarkkinatuen kuntaosuutta sekä vähentää syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta. Korvattavista kustannuksista neuvotellaan vuosittain ennen talousarvion hyväksymistä. Määrärahat varataan talousarviossa kustannuspaikalle 4003.

Kohdejoukko

Työllistettävät henkilöt ovat esimerkiksi pitkäaikaistyöttömiä, osatyökykyisiä, nuoria henkilöitä tai muita vaikeasti työllistyviä henkilöitä, joita Savitaipaleen kunta ei ole pystynyt työllistämään.

Toiminta

Nuorison Tuki RY toimii yhteistyössä TE-toimiston, TYP:n ja muiden yhteistyötahojen kanssa ja tekee työllistämiseen liittyvät toimenpiteet kuten esimerkiksi työllistettävien haastattelut, henkilöiden valinnan, työllistämissuunnitelman teon, palkkatukien anomisen, työvalmennuksen, yksilövalmennuksen, työkyvynarvioinnin, raportoinnin, jne. Henkilöitä ohjataan esimerkiksi kuntouttavaan työtoimintaan, palkkatukityöhön sekä työkokeiluun. Yhdistys raportoi toiminnastaan kerran vuodessa.

Sopimuksen voimassaolo, toiminnan arviointi ja irtisanomisaika

Sopimus astuu voimaan 1.1.2021. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Toteutunutta toimintaa arvioidaan vuosittain pidettävässä yhteistyökokouksessa.

Sopimuksen irtisanomisaika on molempien osapuolten osalta kolme kuukautta.

Allekirjoitukset:

Kunnanjohtaja Kimmo Kainulainen
Savitaipaleen kunta

Toiminnanjohtaja Kaj Wahlroos
Savitaipaleen Nuorison Tuki ry